
競争入札の結果の公表(工事)

（１）工事の名称、場所、期間及び種別
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有
無）

（6）契約金額
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

筑波事業所バイオリソース棟外壁補修等
工事
筑波事業所
平成25年9月2日～平成26年3月31日
建築工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成25年9月2日
株式会社竹中工務店
大阪府大阪市中央区本町4-1-13

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

127,050,000 128,835,000 98.6%

実験排水処理施設修繕工事
筑波事業所
平成25年11月18日～平成26年3月28日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成25年11月18日
共和化工株式会社
東京都品川区西五反田7-25-19

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

23,100,000 29,505,000 78.2%

ヒト疾患モデル開発研究棟空冷チラー更新
工事
筑波事業所
平成25年11月18日～平成26年3月31日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成25年11月18日
株式会社日立ビルシステム
東京都千代田区神田淡路町2-101

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

25,515,000 38,115,000 66.9%

研究棟、情報・微生物棟トイレ改修工事
筑波事業所
平成25年12月26日～平成26年3月28日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成25年12月26日
株式会社日立プラントサービス
東京都豊島区東池袋3-1-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

19,740,000 19,950,000 98.9%

筑波事業所実験排水処理施設非常電源他
工事
筑波事業所
平成25年12月26日～平成26年3月31日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成25年12月26日
株式会社きんでん
大阪府大阪市北区本庄東2-3-41

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

12,075,000 13,324,500 90.6%

筑波事業所ヒト疾患モデル開発研究棟飼
育室環境制御装置等更新工事
筑波事業所
平成26年1月27日～平成26年3月31日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波事業所
契約担当役 研究支援部長 今泉 洋

平成26年1月27日
株式会社朝日工業社
東京都港区浜松町1-25-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

15,225,000 15,225,000 100%

平成25年度契約（平成25年4月1日～）


